АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАДДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
2 6 АПР 2017 лгот ______________ № /У ёу

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление администрации Верхнесалдинского
городского округа от 05.08.2014 № 2451 «Ореорганизации Муниципального

бюджетного учреждения «Служба городского хозяйства»

Во исполнение постановления Правительства Свердловской области от
25.11.2016 № 840-ПП «О внесении изменений в Рекомендуемый перечень
должностей единой дежурно-диспетчерской службы муниципального
образования, одобренный постановлением Правительства Свердловской области
от 07.12.2011 № 1658-ПП», руководствуясь Федеральным законом от 21
декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных
ситуаций природного и техногенного характера», в целях оптимизации
деятельности муниципального казенного учреждения «Управление гражданской
защиты Верхнесалдинского городского округа», приведения штатного расписания
в соответствие с протоколом заседания Правительственной комиссии по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности от 28.08.2015 № 7 с решением Думы городского округа от 15.10.2014
№ 270 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального
казенного учреждения «Управление гражданской защиты Верхнесалдинского
городского округа», руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнесалдинского городского
округа от 05.08.2014 № 2451 «О реорганизации Муниципального бюджетного
учреждения «Служба городского хозяйства» (далее -  Постановление) следующие
изменения,

1) пункт 6 Постановления изложить в следующей редакции:
«6. Установить предельную штатную численность работников МКУ

«Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского округа» в
количестве 23 (двадцать три) единицы.»;

2) приложение № 4 к Постановлению изложить в новой редакции
(прилагается);

3) внести изменения в Устав муниципального казенного учреждения
«Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского округа»,

2

утвержденный Постановлением (далее -  Устав), изложив пункт 7 в следующей
редакции:

«7. Учреждение в своем составе имеет структурное подразделение,
осуществляющее свою деятельность без образования юридического лица,
действующее на основании положения, утвержденного руководителем
Учреждения:

1) отдел «Единая дежурно-диспетчерская служба Верхнесалдинского
городского округа»: 624760, Свердловская область, город Верхняя Салда,
улица Ленина, дом № 1а.».

2. Директору МКУ «Управление гражданской защиты Верхнесалдинского
городского округа» (далее -  Учреждение) В.А. Бачурину:

1) в порядке, установленном Трудовым кодексом Российской Федерации,
уведомить работников Учреждения об изменении определенных сторонами
условий трудового договора в связи с изменением в структуре Учреждения;

2) в срок до 03 мая 2017 года:
подготовить и внести на рассмотрение в Думу городского округа проект

решения о внесении изменений в Положение об оплате труда муниципального
казенного учреждения «Управление гражданской защиты Верхнесалдинского
городского округа», утвержденное решением Думы городского округа от
15.10.2014 № 270 «Об утверждении Положения об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения «Управление гражданской защиты
Верхнесалдинского городского округа»;

представить в Финансовое управление администрации расчеты фонда
оплаты труда с учетом структуры Учреждения, утвержденной настоящим
постановлением;

3) осуществить иные необходимые фактические и юридические действия,
связанные с изменением структуры Учреждения и регистрацией изменений в
Устав МКУ «Управление гражданской защиты Верхнесалдинского городского
округа».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, за
исключением подпунктов 1 и 2 пункта 1, вступающих в силу с 01 июля 2017 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru/.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству,
энергетике и транспорту Г.В. Наумову. —— _____

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru/

3
Приложение
к постановлению администрации Верхнесалдинского
городского округа
о т ___ 2 В А П Р  7Q17___ №
«О внесении изменений в постановление администрации
Верхнесалдинского городского округа от 05.08.2014 №
2451 «О реорганизации Муниципального бюджетного
учреждения «Служба городского хозяйства»»

«Приложение № 4
к постановлению администрации Верхнесалдинского
городского округа от 05.08.2014 № 2451
«О реорганизации Муниципального бюджетного
учреждения «Служба городского хозяйства»»

СТРУКТУРА
МКУ «УПРАВЛЕНИЕ ГРАЖДАНСКОЙ ЗАЩИТЫ ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

».